
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Juridic si Contencios

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr..16.992/2010
Str. Laminoristilor, nr. 2-4, Tel: (+40) 264/368.001 ; (+40) 264/368.002; Fax (+40) 264/365.467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr. 114 din 18.09.2014

privind inlocuirea din calitatea de membru în Adunarea Generală la Asociatia de Dezvoltare
Intercomunitara “APA VAII ARIESULUI” şi desemnarea unui nou membru.

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 18.09.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 26870/2 din 16.09.2014, prin care se solicita inlocuirea din

calitatea de membru in Adunarea Generală la Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara “APA VAII
ARIESULUI” a domnului Lojigan Dorin –Nicolae şi desemnarea unui nou membru,proiect initiat de
catre Viceprimarul municipiului Campia Turzii,d-ul Avram GAL si Consilierii locali Popescu Florin,Gal
Samoila, Rece Gheorghe,Uioreanu Monica si Csutok Ludovic;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al mun.

Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul dispoziţiilor art.36, art. 37 ,art.45 şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1–Se revoca domnul LOJIGAN DORIN-NICOLAE din functia de membru in Adunarea
Generala la Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara „APA VAII ARIESULUI” .

Art.2–Se desemnează ca membru în Adunarea Generală la Asociatia de Dezvoltare
Intercomunitara „APA VAII ARIESULUI”, domnul HANGA RADU-IOAN,primarul municipiului
Campia Turzii.

Art.3–Incepand cu data intrarii in vigoare a prezentei hotarari H.C.L. nr.36 din 21.03.2013
inceteaza sa mai produca efecte.

Art. 4 - Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art. 5 - Ducerea la îndeplinirea prezentei hotarâri se încredinţeazǎ persoana nominalizata la art.2

din prezenta hotarare şi Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara „APA VAII ARIESULUI”.
Art. 6 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SALAJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru si 7 abtineri (din cei 19 consilieri au fost prezenţi 18).


	HOTĂRÂRE

